INDICAÇÃO Nº 02452/2010
Solicita plantio de árvores adequadas, com raízes que não danifiquem o passeio público, em trecho localizado entre os imóveis de nºs 20 e 232 da Rua Pedro Vaz.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando plantio de árvores adequadas, com raízes que não danifiquem o passeio público, em trecho localizado entre os imóveis de nºs 20 e 232 da Rua Pedro Vaz.
JUSTIFICATIVA:

Preservar o meio ambiente e as calçadas da nossa cidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de abril de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03731/2010